



BRØNDBYERNES IF FODBOLD A/S
Cvr.nr. 83 93 34 10

Brøndby, den 12. november 2009

FONDSBØRSMEDDELELSE NR. 15/2009

Delårsrapport 3. kvartal 2009 for perioden 1. januar 2009 - 30. september 2009

Resumé af 1. januar 2009 - 30. september 2009

- Brøndby IF har i årets først ni måneder opnået en omsætning på 146,9 mio. kr., svarende til en stigning på 11,5% i forhold til den tilsvarende periode i 2008 (3. kvartal 2009 udgør væksten 2,4%).
- Resultat efter finansielle poster, men før transfer var i perioden på 2,5 mio. kr. (6,1 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), hvoraf 3. kvartal 2009 bidrog positivt med 2,1 mio. kr. (3. kvartal 2008: 2,1 mio. kr.)
- Resultat af transferaktiviteter har i perioden været negativt med -27,5 mio. kr. (-9,6 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008)
- Resultat før skat blev på -25,0 mio. kr. (-3,4 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), hvoraf 3. kvartal 2009 udgør -8,2 mio. kr. (3. kvartal 2008: 7,5 mio. kr.).
- I SAS-Ligaen 2009/2010 ligger Brøndby IF på en 4. plads efter 15 runder.
- I europæisk fodbold vandt Brøndby IF først over Flora Tallin og Legia Warszawa, men lykkedes desværre ikke med at kvalificere sig til Europa League, da holdet blev slået af Hertha Berlin.
- Brøndby IF har i 3. kvartal skrevet kontrakt med Martin Bernburg fra FC Nordsjælland, Derudover er Daniel Stenderup forfremmet til A-truppen fra klubbens egen ungdomsafdeling. Både Jacob Berthelsen, David Williams, Nicolai Agger og Daniel Wass er blevet udlejet til henholdsvis AB, North Queensland Fury, SønderjyskE og Frederikstad FK. Endvidere er Tobias Mikkelsen skiftet til FC Nordsjælland.
- Brøndby IF ansatte d. 7. august 2009 Frank Buch-Andersen som ny administrerende direktør.
- Brøndby IF har i 3. kvartal gennemført salget af ca. 6300 kvm af Gildhøj Centret. Det er aftalt mellem parterne, at prisen ikke oplyses, men salget har påvirket periodens resultat positivt.
- Brøndby IF forventer fortsat et resultat efter finansielle poster, men før transfer i niveauet 5 mio. kr. (2008: 2,4 mio. kr.) og et årsresultat før skat for 2009 i niveauet -30 mio. kr. (2008: -18,9 mio. kr.)

Resumé af begivenheder efter periodens afslutning

- Brøndby IF blev i oktober slået ud af årets Ekstra Bladet Cup efter et nederlag til Vejle Boldklub.

Med venlig hilsen

Brøndby IF
Frank Buch-Andersen
Administrerende direktør

Brøndbyernes IF Fodbold A/S
Brøndby Stadion 30
2605 Brøndby

Tlf.: +45 43 63 08 10
Fax: +45 43 43 26 27
E-mail: info@brondby.com

Web: www.brondby.com
Cvr: 83 93 34 10
Bank: 2217 0563 235 462



**Information**

Yderligere information om denne meddelelse kan fås hos administrerende direktør Frank Buch-Andersen på telefon 43 63 08 10.

Brøndbyernes IF Fodbold A/S
Brøndby Stadion 30
2605 Brøndby

Tlf.: +45 43 63 08 10
Fax: +45 43 43 26 27
E-mail: info@brondby.com

Web: www.brondby.com
Cvr: 83 93 34 10
Bank: 2217 0563 235 462





Hoved-og nøgletal

tkr.	3. kvartal 2009	3. kvartal 2008	1/1-30/9 2009	1/1-30/9 2008	2008
Hovedtal					
Nettoomsætning i alt	51.849	50.623	146.915	131.799	182.149
Afskrivninger	2.025	5.074	12.326	14.702	21.666
Øvrige omkostninger	45.602	41.026	125.161	103.990	147.794
Resultat før transfer & fin. poster	4.221	4.523	9.427	13.107	12.689
Resultat af transferaktiviteter	-10.214	5.421	-27.505	-9.554	-21.309
Resultat før finansielle poster	-5.993	9.944	-18.077	3.553	-8.620
Finansielle poster, netto	-2.169	-2.455	-6.931	-6.966	-10.300
Resultat før skat	-8.161	7.489	-25.008	-3.413	-18.920
Skat	2.040	-1.872	6.252	853	5.074
Periodens resultat	-6.121	5.617	-18.756	-2.560	-13.846
Totalindkomst	-6.616	5.535	-19.187	-2.578	-16.692
Resultat efter finansielle poster, men før transfer	2.052	2.068	2.497	6.141	2.389
Immaterielle aktiver					
Immaterielle aktiver	99.019	113.813	99.019	113.813	103.757
Materielle aktiver					
Materielle aktiver	454.684	492.554	454.684	492.554	462.400
Udskudt skat	671	0	671	0	0
Værdipapirer	88	96	88	96	85
Andre kortfristede aktiver	66.968	50.833	66.968	50.833	71.353
Aktiver i alt	621.430	657.296	621.430	657.296	637.595
Passiver i alt					
Aktiekapital	113.000	113.000	113.000	113.000	113.000
Egenkapital	374.869	408.412	374.869	408.412	394.266
Langfristede forpligtelser	115.817	143.060	115.817	143.060	134.657
Kortfristede forpligtelser	130.745	105.824	130.745	105.824	108.672
Forpligtelser i alt	246.561	248.884	246.561	248.884	243.329
Passiver i alt	621.430	657.296	621.430	657.296	637.595
Pengestrøm					
Pengestrøm fra driften	-23.165	31.889	2.517	36.029	25.863
Pengestrøm til investering, netto	23.345	-51.712	6.229	-43.815	-47.883
<i>Heraf investering i materielle anlægsaktiver</i>	<i>-3.005</i>	<i>-9.116</i>	<i>-6.583</i>	<i>-12.019</i>	<i>-15.605</i>
Pengestrøm fra finansiering	-264	18.671	-8.719	9.228	22.406
Pengestrøm i alt	-84	-1.152	27	1.442	386
Nøgletal					
Overskudsgrad (EBIT-margin)	-14,4%	17,7%	-15,1%	3,9%	-5,4%
Afkast af investeret kapital (ROIC)	-1,0%	1,5%	-2,9%	0,7%	-1,4%
Likviditetsgrad i %	51,2%	48,0%	51,2%	48,3%	65,7%
Egenkapitalandel (soliditet)	60,3%	62,1%	60,3%	62,4%	61,8%
Egenkapitalens forrentning (ROE)	-1,6%	1,4%	-5,0%	-0,4%	-3,5%
Aktie- og udbyttensøgletal					
Gennemsnitlig antal aktier à 20 kr.	5.650.000	5.650.000	5.650.000	5.650.000	5.650.000
Resultat pr. aktie à 20 kr. (EPS), kr.	-0,6	1,0	-3,3	-0,5	-2,5
Udbytte pr. aktie à 20 kr.	0	0	0	0	0
Indre værdi pr. aktie à 20 kr. (BVPS)	66	72	66	72	70
Børskurs pr. aktie à 20 kr.	32	59	32	59	37
Kurs/indre værdi (P/BV)	0,5	0,8	0,5	0,8	0,5

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2005".



Ledelsesberetning

Kommentarer til den økonomiske udvikling i perioden 1. juli – 30. september 2009 (3. kvartal 2009):

Brøndbyernes IF Fodbold A/S og datterselskaber (herefter "Brøndby IF" eller "Brøndby IF koncernen") har i 3. kvartal 2009 haft en fremgang i nettoomsætningen til 51,8 mio. kr. (3. kvartal 2008: 50,6 mio. kr.), svarende til en vækst på 2,4%. Fremgangen skyldes primært en stigning i indtægter fra datterselskabet Brøndby Food&Mind og sponsorer.

Brøndby IF koncernens omkostninger er i samme periode steget med 3,3% til 47,6 mio. kr. (3. kvartal 2008: 46,1 mio. kr.). Stigningen er primært begrundet i en stigning i personaleomkostningerne (vækst på 30,7%), som primært skyldes øgede lønudgifter i den sportslige sektor og personalet i Brøndby Food&Mind, samt at der er påløbet omkostninger i forbindelse med direktørskiftet. Eksterne omkostninger er faldet med 4,5%, primært som følge af faldende vareforbrug i Brøndby Shoppen. Afskrivninger er faldet med 3,0 mio. kr., primært som følge af indregningen af gevinsten fra salget af dele af Gildhøj Centret i denne regnskabspost.

Resultat før transferaktiviteter, finansielle poster og skat udgør for 3. kvartal 2009 4,2 mio. kr. (3. kvartal 2008: 4,5 mio. kr.).

Kommentarer til den økonomiske udvikling i perioden 1. januar – 30. september 2009:

Resultatopgørelsen

Brøndby IF's nettoomsætning udgør i årets første ni måneder 146,9 mio. kr. (131,8 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), svarende til en vækst på 11,5%.

Fremgangen i omsætningen skyldes især en stigning i indtægterne fra sponsorer, som er vokset med 29,9% i de første ni måneder af 2009 til 68,7 mio. kr. (52,9 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008). Den væsentligste årsag hertil er indgåelsen af hovedsponsoraftalen og stadionsponsoratet med KasiGroup med effekt fra sommeren 2008, men generelt har der været en stigning i omsætningen fra sponsorer.

Endvidere er omsætningen i F&B og arrangementer i de første ni måneder af 2009 øget til 18,6 mio. kr. (16,1 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), svarende til en stigning på 15,5%. Stigningen skyldes både en øget omsætning på stadion i forbindelse med kampe samt en øget omsætning i forbindelse med afholdelse af andre arrangementer end fodbold på Brøndby Stadion.

Desuden bidrager det nye forretningsområde, Brøndby Food&Mind, med en samlet omsætning på 13,0 mio. kr. i årets første ni måneder (0 kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008).

Til gengæld er entre- og tv-indtægterne i de første ni måneder af 2009 faldet med 18,4% til 34,4 mio. kr. (42,2 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), hvilket primært skyldes, at Brøndby IF i starten af 2008 havde en engangsindtægt på ca. 9 mio. kr. i forbindelse med indgåelsen af den nye tv-aftale for SAS-Ligaen. Justeret for denne engangsindtægt har området oplevet en stigning i forhold til 2008 på 3,7%.

Brøndby IF's samlede omkostninger er vokset til 137,5 mio. kr. (118,7 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), svarende til en stigning på 15,8%.



Af de samlede omkostninger er eksterne omkostninger 56,6 mio. kr. i årets første ni måneder (52,1 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), hvilket er en stigning på 8,6% i forhold til 2008. Denne stigning skyldes hovedsagligt omkostninger til vareforbrug i forbindelse med omsætningen i Brøndby Food&Mind.

Personaleomkostninger har i årets første ni måneder været 68,6 mio. kr. (51,9 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), hvilket er en stigning på 32,1%. Stigningen skyldes primært øgede personaleudgifter i den sportslige sektor og i Brøndby Food&Mind, samt en generel stigning i personaleomkostninger i administrationen, herunder øgede udgifter i forbindelse med udskiftningen af administrerende direktør.

Brøndby IF's afskrivninger er faldet til 12,3 mio. kr. (14,7 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), som følge af indregningen af gevinsten fra salget af dele af Gildhøj Centret i denne regnskabspost.

Som en effekt af ovenstående er resultat før transferaktiviteter, finansielle poster og skat i årets første ni måneder 9,4 mio. kr. (13,1 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008).

Resultat af transferaktiviteter udgør -27,5 mio. kr. i årets første ni måneder (-9,6 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008), svarende til en negativ udvikling på 18,0 mio. kr.. Udviklingen i transferresultatet skyldes primært investeringen i spillertruppen i sommeren 2008, samt tilkøbet af tre spillere i sommeren 2009.

Resultat før skat udgør et underskud på -25,0 mio. kr. i de første ni måneder af 2009 (-3,4 mio. kr. i perioden 1. januar til 30. september 2008).

Balancen

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2009 374,9 mio. kr. (31. december 2008: 394,3 mio. kr.). Faldet skyldes det negative resultat i de første ni måneder af 2009.

Koncernens lang- og kortfristede rentebærende forpligtigelser er faldet til 172,4 mio. kr. pr. 30. september 2009 (31. december 2008: 181,1 mio. kr.).

Forventninger til 2009

Brøndby IF forventer fortsat et resultat efter finansielle poster, men før transfer i niveauet 5 mio. kr. (2008: 2,4 mio. kr.) og et årsresultat før skat for 2009 i niveauet -30 mio. kr. (2008: -18,9 mio. kr.)

Kommentarer til den sportslige udvikling

Efter en 3. plads i SAS-Ligaen 2008/2009, startede Brøndby IF efterårssæsonens SAS-Liga med fire point for de første fire kampe. De efterfølgende 11 kampe har resulteret i 7 sejre, 2 uafgjorte og 2 nederlag, hvilket giver Brøndby IF en placering som nr. 4 i SAS-Ligaen.

I europæisk fodbold havde Brøndby IF kvalificeret sig til at deltage i kvalifikationsrunderne til den nyetablerede Europa League (afløser for UEFA-cuppen). Brøndby IFs første modstander var Flora Tallin, som blev slået 4-2 samlet. I næste runde ekspederede Brøndby IF Legia Warszawa ud, hvorefter Hertha Berlin ventede i en play-off kamp for at komme i Europa League. På trods af en hjemmesejr måtte Brøndby IF nøjes med et samlet nederlag, hvorefter årets deltagelse i europæiske turneringer desværre var slut.



Oversigt over ændringer i A-truppen 1. januar 2009 – 12. november 2009

Tilgange:		Afgange:	
Remco van der Schaaf	Burnley FC (Leje)	Remco van der Schaaf	Burnley FC (Retur)
Joseph Elanga	AC Horsens (Retur leje)	Martin Ericsson	IF Elfsborg
Paul Jatta	Banjul Hawks	Mark Howard	AGF
Jan Frederiksen	Randers FC	Jacob Berthelsen	AB (Leje)
Mikael Nilsson	Panathinaikos FC	David Williams	N Queensland Fury (Leje)
Jens Stryger Larsen	Egne rækker	Kasper Lorentzen	Kontraktudløb
Daniel Stenderup	Egne rækker	Tobias Mikkelsen	FC Nordsjælland
Martin Bernburg	FC Nordsjælland	Nicolaj Agger	SønderjyskE (Leje)
		Daniel Wass	Frederikstad FK (Leje)

Begivenheder efter delårsperiodens udløb

I oktober måned tabte Brøndby IF i Ekstra Bladet Cuppens ottendedels-finale til Vejle Boldklub, og er dermed ude af årets pokalturnering.



Resultatopgørelse

tkr.	3. kvartal 2009	3. kvartal 2008	1/1 - 30/9 2009	1/1 - 30/9 2008	2008
Indtægter					
Nettoomsætning	51.849	50.623	146.915	131.799	182.149
Indtægter i alt	51.849	50.623	146.915	131.799	182.149
Omkostninger					
Eksterne omkostninger	21.705	22.739	56.597	52.105	71.440
Personaleomkostninger	23.897	18.287	68.564	51.885	76.354
Afskrivninger	2.025	5.074	12.326	14.702	21.666
Omkostninger i alt	47.628	46.100	137.487	118.692	169.460
Resultat før transferaktiviteter, fin. poster og skat	4.221	4.523	9.427	13.107	12.689
Transferaktiviteter					
Resultat af transferaktiviteter	-10.214	5.421	-27.505	-9.554	-21.309
Transferaktiviteter i alt	-10.214	5.421	-27.505	-9.554	-21.309
Resultat før finansielle poster og skat	-5.993	9.944	-18.077	3.553	-8.620
Finansielle poster					
Finansielle indtægter	4	122	352	612	681
Finansielle omkostninger	2.173	2.577	7.283	7.578	10.981
Finansielle poster i alt	-2.169	-2.455	-6.931	-6.966	-10.300
Resultat før skat	-8.161	7.489	-25.008	-3.413	-18.920
Skat af ordinært resultat	2.040	-1.872	6.252	853	5.074
Periodens resultat	-6.121	5.617	-18.756	-2.560	-13.846
Fordeles således:					
Aktionærerne i Brøndbyernes IF Fodbold A/S	-6.088	5.617	-18.454	-2.560	-13.846
Minoritetsinteresser	-33	0	-302	0	0
	-6.121	5.617	-18.756	-2.560	-13.846
Anden totalindkomst:					
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	-660	-109	-574	-23	-3.795
Skat af anden totalindkomst	165	27	143	5	949
Anden totalindkomst efter skat	-495	-82	-430	-18	-2.846
Totalindkomst i alt	-6.616	5.535	-19.187	-2.578	-16.692
Resultat pr. aktie					
Resultat pr. aktie (EPS)	-1,1	1,0	-3,3	-0,5	-2,5
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D)	-1,1	1,0	-3,3	-0,5	-2,5



tkr.	30. sept. 2009	30. sept. 2008	2008
AKTIVER			
Langfristede aktiver			
Immaterielle aktiver			
Kontraktrettigheder, spillere	96.226	110.327	100.575
Andre rettigheder	2.793	3.486	3.182
Immaterielle aktiver i alt	99.019	113.813	103.757
Materielle aktiver			
Grunde og bygninger	438.121	474.733	444.855
Driftsmateriel og inventar	16.563	17.821	17.545
Materielle aktiver i alt	454.684	492.554	462.400
Udskudt skat	671	0	0
Langfristede aktiver i alt	554.374	606.367	566.157
Kortfristede aktiver			
Varebeholdninger	5.851	4.531	5.037
Tilgodehavender	55.129	43.878	35.608
Periodeafgrænsningsposter	5.025	1.476	2.502
Værdipapirer	88	96	85
Likvide beholdninger	963	948	936
	67.057	50.929	44.168
Aktiver bestemt for salg	0	0	27.270
Kortfristede aktiver i alt	67.057	50.929	71.438
AKTIVER I ALT	621.430	657.296	637.595
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	113.000	113.000	113.000
Reserve for sikringstransaktioner	-1.824	1.434	-1.394
Overført resultat	263.902	293.978	282.660
Aktionærene i Brøndbyernes IF Fodbold A/S andel af egenkapitalen	375.077	408.412	394.266
Minoritetsinteresser	-208	0	0
Egenkapital i alt	374.869	408.412	394.266
Forpligtelser			
Langfristede forpligtelser			
Udskudt skat	0	10.888	5.724
Kreditinstitutter	115.817	132.172	128.933
Langfristede forpligtelser i alt	115.817	143.060	134.657
Kortfristede forpligtelser			
Kreditinstitutter	16.883	14.020	14.485
Bankgæld	39.661	21.678	37.662
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser	57.161	62.022	49.522
Periodeafgrænsningsposter	17.040	8.104	7.003
Kortfristede forpligtelser i alt	130.745	105.824	108.672
Forpligtelser i alt	246.561	248.884	243.329
PASSIVER I ALT	621.430	657.296	637.595



Egenkapitalopgørelse

tkr.	Aktie- kapital	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	I alt	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2008	113.000	1.452	297.525	411.977	0	411.977
Værdiregulering af sikrings- instrumenter, ultimo	0	1.912	0	1.912	0	1.912
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter, primo	0	-1.935	0	-1.935	0	-1.935
Skat af egenkapitalbevægelser	0	5	0	5	0	5
Nettogevinster indregnet direkte på egenkapitalen	0	-18	0	-18	0	-18
Årets resultat	0	0	-2.560	-2.560	0	-2.560
Totalindkomst i alt	0	-18	-2.560	-2.578	0	-2.578
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	0
Provenu ved fortegningsmission	0	0	-987	-987	0	-987
Egenkapitalbevægelser i alt	0	-18	-3.547	-3.565	0	-3.565
Egenkapital 30. september 2008	113.000	1.434	293.978	408.412	0	408.412
Egenkapital 1. januar 2009	113.000	-1.394	282.660	394.266	0	394.266
Korrektion til primo	0	0	-306	-306	95	-211
Værdiregulering af sikrings- instrumenter, ultimo	0	-2.434	0	-2.433	0	-2.433
Tilbageførsel af værdiregulering af sikringsinstrumenter, primo	0	1.860	0	1.860	0	1.860
Skat af egenkapitalbevægelser	0	143	0	143	0	143
Nettogevinster indregnet direkte på egenkapitalen	0	-430	0	-430	0	-430
Årets resultat	0	0	-18.454	-18.454	-302	-18.756
Totalindkomst i alt	0	-430	-18.454	-18.884	-302	-19.186
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	0
Egenkapitalbevægelser i alt	0	-430	-18.759	-19.189	-208	-19.397
Egenkapital 30. september 2009	113.000	-1.824	263.901	375.077	-208	374.869



Pengestrømsopgørelse

tkr.	1/1 - 30/9 2009	1/1 - 30/9 2008	2008
Resultat før transfer, finansielle poster og skat	9.427	13.107	12.689
<i>Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:</i>			
Afskrivninger og nedskrivninger samt øvrige reguleringer	12.329	14.750	21.684
Pengestrøm fra primær drift før ændringer i driftskapital	21.756	27.857	34.373
Ændring i driftskapital	-12.309	14.094	1.799
Pengestrøm fra primær drift	9.447	41.951	36.172
Renteindtægter, betalt	264	518	672
Renteomkostninger, betalt	-7.194	-6.440	-10.981
Pengestrøm fra ordinær drift	2.517	36.029	25.863
Pengestrøm fra driftsaktivitet	2.517	36.029	25.863
Køb af immaterielle aktiver	-28.789	-66.151	-67.914
Salg af immaterielle aktiver	3.290	35.105	36.161
Køb/salg af materielle aktiver	31.728	-12.769	-19.421
Anlæg under udførsel overført til materielle aktiver	0	0	3.816
Køb af dattervirksomheder	0	0	-525
Pengestrøm til investeringsaktivitet	6.229	-43.815	-47.883
<i>Fremmedfinansiering:</i>			
Forøgelse af / (afdrag på) gæld til kreditinstitutter	-8.719	-90.003	-76.793
<i>Aktionærerne:</i>			
Overkurs ved emission	0	-987	-1.019
Nettoprovenu i emissionsbank	0	100.218	100.218
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-8.719	9.228	22.406
Periodens pengestrøm	27	1.442	386
Likvide beholdninger, primo	936	550	550
Kursregulering af likvider	0	-1.044	0
Likvide beholdninger, ultimo	963	948	936

Det er ikke alle pengestrømsopgørelsens poster der direkte kan udledes af rapportens øvrige afsnit.



Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav til delårsrapporter for børsnoterede virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2008, hvortil der henvises. Årsrapporten for 2008 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

2 Skøn og estimater

Udarbejdelsen af delårsrapporter kræver, at ledelsen foretager regnskabsmæssige skøn og estimater, som påvirker anvendelsen af regnskabspraksis og indregnede aktiver, forpligtelser, indtægter og omkostninger. Faktiske resultater kan afvige fra disse skøn.

De væsentlige skøn, som ledelsen foretager ved anvendelsen af Brøndby IF's regnskabspraksis, og den væsentlige skønsmæssige usikkerhed forbundet hermed er de samme ved udarbejdelsen af den sammendragne delårsrapport som ved udarbejdelsen af årsrapporten pr. 31. december 2008.

3 Koncernregnskab

Selskabet ejer 100% af aktiekapitalen i datterselskabet Brøndby Food&Mind A/S samt 70% af aktiekapitalen i datterselskabet Amadeus Speciallægecenter A/S. Der er udarbejdet koncernregnskab for 3. kvartal 2009, mens der ikke er udarbejdet koncernregnskab for 3. kvartal 2008 og for hele 2008, idet Brøndby Food&Mind A/S har været uden aktivitet i hele 2008 og Amadeus Speciallægecenter A/S først har påbegyndt aktiviteten ultimo 2008 uden væsentlig resultateffekt i 2008.

Noter

tkr.	3. kvartal 2009	3. kvartal 2008	1/1 -30/9 2009	1/1-30/9 2008	2008
4 Nettoomsætning					
Entré-, TV- og præmieindtægter	14.856	15.091	34.428	42.209	58.267
Indtægter fra sponsorer	22.610	21.265	68.655	52.864	76.513
F&B og arrangementer m.v.	4.903	5.628	18.589	16.089	22.318
Udlejning erhvervsjendom m.v.	3.285	2.620	7.304	7.934	6.422
Merchandise m.v.	3.549	4.291	8.777	9.007	14.052
Food&Mind	4.944	0	12.969	0	0
Andre indtægter	1.362	1.728	2.739	3.696	4.577
Elimineringer	-3.662	0	-6.547	0	0
Nettoomsætning i alt	51.849	50.623	146.915	131.799	182.149